

14 czerwca 2012



81. Międzynarodowe Targi Wielobranżowe (81 st Izmir International Fair)

WPHI Ankara zaprasza przedstawicieli polskich firm reprezentujących różne sektory przemysłowe, które planują ekspansję na rynek turecki lub poszukują kontaktów i partnerów do udziału w 81. Międzynarodowych Targach Wielobranżowych (81st Izmir International Fair) odbywających się w Izmirze w dniach 31 sierpnia – 9 września 2012 r. WPHI Ankara corocznie uczestniczy w MTW w Izmirze z własnym stoiskiem informacyjno-promocyjnym, w 2012 r. targi stanowią flagową imprezę promocyjną WPHI na rynku tureckim.

Międzynarodowe Targi Wielobranżowe w Izmirze to najstarsze i uznawane za imprezę wzorcową dla sektora targowo-wystawienniczego w Turcji, wraz z towarzyszącymi jej konferencjami tematycznymi, seminariami i innymi wydarzeniami o charakterze promocyjnym i match-makingowym, stanowią doskonałą platformę prezentacji szerokiej gamy produktów i usług reprezentujących różne sektory działalności przemysłowej, m.in. branży meblarskiej, artykułów dekoracyjnych i wyposażenia mieszkań, urządzeń AGD, materiałów i maszyn budowlanych, części, zespołów i akcesoriów motoryzacyjnych, urządzeń elektrycznych i elektroniki użytkowej, sprzętu medycznego, rehabilitacyjnego i sportowego, jachtów, kosmetyków, przetworzonych art. spożywczych, odzieży.

Na 2 ha targowej powierzchni wystawienniczej w Izmirze swoje wyroby oferuje średnio ok. 1000 wystawców, co przy liczbie zwiedzających rzędu 1,3 mln stwarza okazję dla atrakcyjnej ekspozycji promocyjnej. Prezentując swą ofertę na forum targowym, polskie firmy – szczególnie podmioty sektora MSP – zyskują szansę nawiązania kontaktów oraz znalezienia odbiorców/importerów/dystrybutorów w Turcji i na rynkach ościennych Azji Centralnej i Bliskiego Wschodu, dla których Turcja jest pomostem w handlu z Europą. Szczegółowe informacje dotyczące Międzynarodowych Targów Wielobranżowych w Izmirze w 2012 r. na stronie: <http://ief.izfas.com.tr/indexx.php?l=2>

Stoisko WPHI Ankara podczas w/w Wydarzenia będzie do Państwa dyspozycji do dystrybucji materiałów promocyjnych, przeprowadzenia rozmów z potencjalnymi kontrahentami czy kandydatami na przedstawicieli handlowych w Turcji. W związku z tym zachęca polskie firmy zainteresowane rynkiem tureckim zarówno do bezpośredniego udziału lub wizytacji

targów, jak i do przesyłania na adres pocztowy WPHI Ankara (dostępny na <http://www.ankara.trade.gov.pl/>) materiałów promocyjnych w j. angielskim (foldery, broszury, katalogi produktowe), które dystrybuowane będą nieodpłatnie podczas targów. Prosimy o bezpośredni kontakt mailowy z WPHI Ankara na adres ankara@trade.gov.pl